PERNAMBUCO
CASA D . MA OEL BORBA

CÂMARA MUNICIPAL DE TI BAÚSA

REQUERIMENTO nº lJe&b /2024.

Requeiro a mesa, ouvido o plenário, respeitadas as formalidades regimentais,
que seja feito o veemente apelo ao Ilustríssimo Prefeito do Município, Sr. Marinaldo
Rosendo de Albuquerque, em caráter de urgência, para que realize o pagamento dos
contratos dos carros agregados prestadores de serviço de transporte do município que
já se encontram há 03(três) meses sem receber.

JUSTIFICATIVA ORAL

Sala das Sessões da Câmara, em 27 de fevereiro de 2024.

Rua Tenent.e Joã.o Gomes, 10 (Ao lado da Prefeitura) Centro. Fone: (81) 3631 ..0077
T.mbauba-PE CEP: 55870-000 - CNPJ 11.293.248/0001.04

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DE TI
	PERNAMBUCO
	CASA D . MA OEL BORBA
	BAÚSA
	Rua Tenent.e Joã.o Gomes, 10 (Ao lado da Prefeitura) Centro. Fone: (81) 3631 .. 0077

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3